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П Р О Д А Е Т С Я

меняется
1-комн.+ допл. Энгельса, 6 (1 эт.) на 2-комн.
2-комн.+ допл. К. Маркса, 12 (1 эт.) на 3-комн. в р-не 

ц. вахты
2-комн.+ допл. Бажова, 10 (35 кв.) на 1-комн. в городе
3-комн. Мира, 32 (5 эт.) на две 1,5-комн.

возможны варианты продажи!
продается

1-комн. Мира, 2Б (1 эт.) 1050 т.р.
2-комн. Бажова, 10 (2 эт., 35 кв.) 650 т.р., торг
2-комн. Гоголя, 11 (2 эт.) 1200 т.р.
2-комн. Белинского, 7 (3 эт.) 1300 т.р.
3-комн. Ком. пр-т, 39А (1 эт.) 1800 т.р. (торг)
3-комн. Победы, 50 (1 эт.) 1800 т.р.

куплю
1-комн. до 750 т.р.
3-комн. в р-не ц. вахты

МУП «Хлебокомбинат» 
приглашает на работу:

- бухгалтера-экономиста (опыт 
работы не менее 1 года, образова-
ние высшее);

- кочегара производственных пе-
чей (газовое оборудование).

Стабильная заработная плата, 
полный социальный пакет.

По вопросам трудоустройства обращаться:	
Хвойный проезд 10/1

или по телефонам отдела кадров 3-20-28; 
8-950-209-24-34

 (3-1)

( Продам медвежий жир, желчь, 
шкуру, 8-904-171-9238 (4-3) 

( 1-комн. и 3-комн. кв. в Н.Туре, торг 
при осмотре, 8-950-649-7871 (Татья-
на) (2-1)
( 1-комн. кв. (Ленина, 130, 3 эт., но-
вая, установлены все счетчики), 4-67-
53, 8-904-543-8539
( 1-комн. кв. (Машиностроителей, 
20, 7 эт., 36,9 кв.м, ул. пл., встр. кух-
ня, пласт. окно, лоджия 6 м, застекл., 
жел. дверь, солн. стор., теплая) или 
мен-ся на 3-комн. кв. ГРЭСе, 2-70-24, 
8-952-736-6515 (4-3)
( 1-комн. кв. (Мира, 13, 36,6 кв.м, 3 
эт., светлая, теплая), 8-922-223-7787, 
8-922-210-7855 (4-4)
( 1-комн. кв. (Скорынина, 3а, балкон 
застекл., телефон, кабельное, Интер-
нет, домофон 33,9 кв.м), 8-961-768-
5030, 8-903-083-5510 (3-1)
( 1-комн. кв. (Тура, Ленина, 121, р-н 
вахты, балкон застекл., жел. дверь, 
домофон, чистая), 700 т.р., 8-908-638-
3785 (2-2)
( 1-комн. кв. в Лесном (Ленина, 95, 
пл. 36,7 кв.м, 3 эт.), 8-909-004-8200, 
2-10-16 (2-1)
( 1-комн. кв. в Лесном, срочно (Юби-
лейная, 15, 2 эт., балкон), 850 т.р., 
4-11-23, 8-952-734-0359 (4-3)
( 1-комн. кв. в Н.Туре на Гайда-
ра, 1,39 кв.м или мен-ся на комнату 
в Лесном плюс доплата, 8-952-739-
8697 (2-2)
( 1-комн. кв. на Береговой, 9, 31,9 
кв.м, 5 эт., 8-922-295-6148 (2-1)
( 1-комн. кв. на Гайдара, домофон, 
жел. дверь, 8-922-164-1848 (2-2)
( 1-комн. кв. на ГРЭСе (Молодеж-
ная, 1а, 2 эт.), 750 т.р., 8-950-643-
8900, 3-30-54 (4-1)
( 1-комн. кв. на Ленина, 119, 2 эт., 
30,5 кв.м, с мебелью, 720 т.р., торг, 
8-909-000-6323 (после 14.00) (3-1)
( 1-комн. кв. на Машиностр., 36,5 
кв.м, балкон 6,4 (стеклопакет), жел. 
дверь, домофон, тел., 8/9 эт., 8-952-
734-1407 (4-2)
( 1-комн. кв. на Минватном, 700 т.р., 
срочно, 8-950-209-1309
( 1-комн. кв. на Мира, 2 (1 эт., 36,4 
кв.м, жилая – 18,6, застекл. балкон, 
темная комната, большая кухня, без 
ремонта), 1200 т.р., 3-44-65, 8-904-
542-1790, 8-950-203-3182 (2-2)

( 1-комн. кв. на Скорынина, 4, 32 
кв.м, 3 эт., пласт. окна, сантехни-
ка, сейф-дверь, домофон, пере-
планировка, ремонт, не требует 
вложений, 8-963-040-9416, 8-902-
877-6734 

( 1-комн. кв. на Усошина, 6, 2 эт., 600 
т.р., 8-908-927-8020 (2-2)
( 1-комн. кв., 1 эт., Таежный; 2-комн. 
кв., 1 эт., Красноуральск или обе кв. 
мен-ся на Лесной, 8-912-292-7472, 
8-950-652-5317 (3-3)
( 1-комн. кв., 32,4 кв.м, Минватный, 
Новая, 2, 1 эт., санузел разд., 600 т.р., 
торг при осмотре, срочно, 8-952-740-
1870 (2-2)
( 1,5-комн. кв. на 40 лет Октября, 40, 
3 эт., 48/28 кв.м, солн. стор., балкон 
застеклен, домофон, 8-904-179-9677, 
2-70-69 (4-2)
( 1,5-комн. кв. на ГРЭСе (Молодеж-
на, 7, 1 эт., пл. 44,6 кв.м, телефон, 
домофон), 800 т.р., 8-922-134-4210, 
8-922-141-6915 (2-2)
( 1,5-комн. кв. на Малышева, 49 (в 
доме сберкассы), 1 эт., 33 кв.м, 700 т.р., 
2-24-52, 3-18-17, 8-963-036-9185 (4-2)
( 2-комн. кв. (35 кв., ул. 8 Марта, 10, 
3 эт., 49,4 кв.м), 8-908-917-7544 (2-2)
( 2-комн. кв. (40 лет Октября, 1, 45 
кв.м, 2 балкона) или мен-ся на г. Лес-
ной, 8-952-728-4288 (5-5)
( 2-комн. кв. (40 лет Октября, 8, 3 эт., 
балкон, 41,3 кв.м); электровыжига-
тель, заточный станок, электронасос 
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
эт., ул. план., 2-42-02, 8-953-050-1345 
(4-1)
( 3-комн. кв. на Береговой; стенка, 
мягкий уголок, кух. гарнитур, быт. тех., 
прихожая, 8-982-616-0175 (2-2)
( 3-комн. кв. на Машиностр., 11, 4 эт., 
8-950-207-8125, 2-02-80 (2-2)
( 3-комн. кв. на Машиностроителей, 
26, 1/9, сост. хор., 66 кв.м, ул. план., 
2 лоджии (застекл.), док-ты готовы, 
1580 т.р., торг, 8-904-383-0017 (4-1)
( 3-комн. кв. на Мира, 18, ул. план., 
76,7 кв.м, 1 эт., 2100 т.р. или мен-
ся+доплата на 2-комн. кв. в Ек-ге, 
8-922-207-1992, 6-10-62 (4-1)
( 3-комн. кв. на Скорынина, 8-904-
983-9575 (3-2)
( 3-комн. кв. р-н Минватный (Малы-
шева, 23, 1 эт., 59,7 кв.м, евроремонт) 
вар-ты, 8-904-980-8729, 2-20-24 (2-2)

( 3-комн. кв. ул. план. или мен-ся 
на 2-комн. на ГРЭСе, 8-922-163-
2855 (2-2) 

( 3-комн. кв. ул. план. на Говорова, 
Минватный или мен-ся, рассмотрю 
все вар-ты, 2-57-24, 8-961-763-2453 
(2-1)
( 3-комн. кв., Машиностроителей, 
18, возможен обмен, 8-912-657-5657 
(5-2)
( 4-комн. кв. (Ленина, 70, 3 эт.), 2300 
т.р., возм. вар-ты, 6-28-67, 8-950-654-
6313 (2-1)
( 4-комн. кв. (М.-Сибиряка, 61, 8 эт., 
пл. 77 кв.м), возможен обмен, 4-69-18, 
8-908-915-3760 (5-1)
( 4-комн. кв. на Скорынина, 1 (на-
против хлебозавода), 8-908-919-0286 
(2-2)
( Комната 18 кв.м в дерев. доме на 
35 кв. в 2-комн. кв. (2 эт.) или меняю 
на квартиру (можно Таежный, Синяя 
Птица, Н.Тура), 4-29-14, 8-961-765-
1079 (2-1)
( Комната в 2-комн. кв. на Лени-
на, 33 (20,5 кв.м, 1 эт.), 550 т.р., торг, 
8-922-185-3970 (2-2)
( Комната в 3-комн. кв. (центр, 2 эт., 
13,6 кв.м, дом после капремонта), 
3-84-89, 8-908-920-2917 (2-2)
( Комната в 3-комн. кв. в нов. доме 
напротив ДК, 15 кв.м, 500 т.р., +7-904-
170-0295 (4-2)
( Комната в 3-комн. кв. на Белинско-
го, балкон, 3 эт., 490 т.р., 8-950-637-
2936, 8-952-729-8094 (4-3)
( Комната в 4-комн. кв.,19,3 кв.м; 
муж. дубленка б/у, в хор. сост., р.52-
54, 6-38-35, 8-903-079-8865 (2-1)
( Комната в общ. «Планета», S-13 
кв.м, 290 т.р., 8-950-645-8481 (4-4)
( Комната на Свердлова, 20, 12,8 
кв.м, 8-922-121-8886 (4-3)
( Комнаты (две) в общежитии ГРЭС 
разные подъезды или мен-ся на от-
дельное жилье, 8-950-648-9088, 2-33-
45 (после 21.00) (4-4)
( Дом в Н.Туре (гараж, баня, огород), 
зем. участок 11 сот. в собственности, 
8-922-103-4161, 8-912-038-3890 (2-2)
( Дом в Н.Туре, 17,5 сотки, баня, 2 ко-
нюшни, 2-48-88, 8-908-919-9404 (3-1)
( Дом в Н.Туре: участок 14 сот., баня, 
хоз. постройки, 8-963-045-3188 (4-2)
( Дом жилой в Н.Туре, огород 9 сот., 
кусты, деревья, 8-950-645-9787
( Дом жилой в Н.Туре, участок 16 со-
ток, колодец, 2 теплицы, 8-906-814-
1630 (4-4)
( Дом с надворными постройками 
(две стайки, баня, встроенный гараж, 
теплица), огород 19 сот. с кустами, 
Н.Тура, Володарского, 88 (2-2)

( Дом, центр. отопление, хол. водо-
снаб., 13 сот. земли, парк. зона, вид 
на пруд, п. ГРЭС, Н.Тура, 8-908-922-
8825 
( Коттедж на ул. Сиреневой, 8-912-
606-0207 (2-1)
( Коттедж недостроенный на 35 кв., 
торг после осмотра, 3-47-99 (после 
20.00), 8-922-110-3101 (3-1)

( Профессиональное тониро-
вание автостекол (без разборки, 
американ. пленка). Ремонт сколов 
и трещин. Антигравийная защита 
кузова (пленкой). Город Красно-
уральск, 8-922-115-4866, 8-912-
666-6036 (30-10) 

( А/м Geelly МК 2008 г.в., есть все, 22 
т.км, 8-904-171-9260 (3-3)
( А/м Honda Orthia 97 г.в., универсал, 
газ+бензин, ABS, МР3, климат, ПЭП, 
сигнал. с а/з, летняя, зимняя резина, 
8-952-743-9865 (5-3)
( А/м Honda Stepwagon 97 г.в., се-
ребристый, 2000 куб. см, 70 т.км, (по-
сле замены двигателя и АКПП), новая 
зим. резина на литых дисках, летняя 
на штампованных, газ (установлен в 
июле), ТV, DVD, сигнал. с а/з, ходовая 
отремонтирована, 275 т.р., торг во 
время осмотра, 8-902-873-0639 (4-4)
( А/м Opel Astra 98 г.в., универсал, V 
1600, 100 л.с., белый, 8-904-169-0660
( А/М БМВ-523 98 Г.В., СЕРЫЙ МЕ-
ТАЛЛИК, 370 Т.Р., 8-922-210-8887 (3-3)
( А/м ВАЗ-2101 71 г.в., сост. хор., 
т/о пройден, зим. резина, магнито-
ла МР3, 20 т.р., торг, 8-912-666-1024, 
8-906-800-8375
( А/м ВАЗ-21053 99 г.в., цв. «бакла-
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